
Администрация Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

                                  Постановление № 35 

 

от 21 апреля 2014г 

Об установлении периода летнего 

пожароопасного сезона 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

25 апреля 2012 г.        № 390 « О противопожарном режиме» и 

постановлением Губернатора Волгоградской области       от  16 апреля 2014 г. 

№ 334  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на территории Ветютневского сельского поселения  

Фроловского  муниципального района Волгоградской области  период  

летнего пожароопасного сезона с 20 апреля по 15 октября  ежегодно. 

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                                                  А.А.Матвеев 

 


